

**Agilease A/S**  
**Lundborgvej 10**  
**8800 Viborg**

**CVR-nummer 28860420**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. oktober 2019

---

Bjørn Krogh Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Agilease A/S  
Lundborgvej 10  
8800 Viborg

CVR-nummer: 28860420  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Bjørn Krogh Andersen  
Esben Dybdal Klausen  
Martin Finderup  
Klaus Johannesen  
Jan Krarup Frederiksen

### Direktion

Esben Dybdal Klausen  
Klaus Johannesen

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

### Kontaktpersoner:

Per Tange  
Helene Jakobsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med og leasing af biler til erhverv og private samt drift af autoværksteder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af en svindel og bedrageri sag vedrørende en af vore tidligere underleverandører. Sagen er politianmeldt. Hensættelse til tab på sagen har påvirket årets resultat negativt med TDKK 2.924.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Til trods for tabshensættelsen i forbindelse med svindelsagen anses årets udvikling og resultat for yderst tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.016.611</b>	<b>33.270</b>
1	Personaleomkostninger	-9.793.684	-9.917
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.429.962	-16.883
	Andre driftsomkostninger	-2.929.774	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.863.190</b>	<b>6.470</b>
2	Finansielle indtægter	96.460	45
	Finansielle omkostninger	-5.735.766	-3.771
	<b>Resultat før skat</b>	<b>7.223.884</b>	<b>2.745</b>
	Skat af årets resultat	-1.595.034	-612
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.628.850</b>	<b>2.133</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	200.000	0
	Overført resultat	5.428.850	2.133
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>5.628.850</b>	<b>2.133</b>
3	Særlige poster		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	420.403	0
	Goodwill	176.713	387
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>597.116</b>	<b>387</b>
	Indretning af lejede lokaler	198.690	312
	Leasingaktiver	132.829.718	138.007
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.281.507	966
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	383
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>134.309.915</b>	<b>139.668</b>
	Andre tilgodehavender	92.848.961	0
	Huslejedeposita	0	247
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>92.848.961</b>	<b>247</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>227.755.992</b>	<b>140.302</b>
	Varebeholdning, færdigvarer	4.182.973	3.759
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.182.973</b>	<b>3.759</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.303.567	5.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.626.156	2.636
4	Andre tilgodehavender	1.418.387	2.060
	Periodeafgrænsningsposter	891.242	1.638
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.239.352</b>	<b>12.324</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>479.262</b>	<b>354</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.901.587</b>	<b>16.437</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.657.579</b>	<b>156.739</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	13.668.610	8.240
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.168.610</b>	<b>8.740</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.384.117	1.789
	Andre hensatte forpligtelser	0	525
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.384.117</b>	<b>2.314</b>
6	Ansvarlig lånekapital	27.197.004	20.528
	Kreditinstitutter	0	93
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	167
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>27.197.004</b>	<b>20.788</b>
	Kreditinstitutter	188.257.491	114.324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.054.863	8.886
	Anden gæld	1.521.484	1.686
	Periodeafgrænsningsposter	74.010	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>198.907.848</b>	<b>124.897</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>229.488.969</b>	<b>147.999</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>243.657.579</b>	<b>156.739</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	8.659.669	9.031	
Pensioner	587.176	478	
Andre omkostninger til social sikring	166.392	160	
Øvrige personaleomkostninger	380.447	248	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.793.684</b>	<b>9.917</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	23	24	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	18.000	9	
Andre finansielle indtægter	78.460	36	
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>96.460</b>	<b>45</b>	
<b>3 Særlige poster</b>			
Tabshensættelse i forbindelse med svindelsag TDKK 2.924 indgår i regnskabsposten Andre driftsomkostninger.			
<b>4 Andre tilgodehavender</b>			
Andel af tilgodehavender der forfalder efter 1 år	106.908	332	
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	8.240	8.740
Ekstraordinært udbytte	0	-200	-200
Årets resultat	0	5.628	5.628
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>13.668</b>	<b>14.168</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Ansvarlige lånekapital</b>		
<p>Kapitalejerne har indskudt ansvarlig lånekapital. Lånene træder tilbage for alle virksomhedens øvrige kreditorer indtil selskabets bankforbindelse indfries. Herefter påbegynder en periode på 1 år, hvor lånet ligeledes er ansvarlig lånekapital. Ved udløb af 1 års perioden er lånet ikke længere at anse som ansvarlig lånekapital.</p>		
Andel af ansvarlig lånekapital der forfalder indenfor 1 år	0	0
Andel af ansvarlig lånekapital der forfalder efter 5 år	27.197.004	12.014
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	27.197.004	12.014
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers bankengagement. Der er positivt bankengagement pr. 30.6.2019.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Agilease Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>		
<b>9 Kontraktlige forpligtelser</b>		
<p>Selskabet har forpligtelser på TDKK 5.920 vedrørende indgåede huslejeaftaler.</p> <p>Selskabet har forpligtelser på TDKK 6.760 vedrørende indgåede finansielle og operationelle leje- og leasingaftaler.</p>		

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant i goodwill, domænenavne og rettigheder, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel, ikke indregistrerede motorkøretøjer, brugte køretøjer samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser for TDKK 195.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør TDKK 236.019.

Selskabet har stillet bankgarantier på TDKK 1.046.
